
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        19.07.2021                                       с. Пичаево                                         № 368              

 

         О признании утратившим силу постановления администрации района  от 

20.12.2020 №655 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной 

продажи алкогольной и спиртосодержащей  продукции на территории Пичаевского 

района» 

 

           В соответствии  со статьёй 17 Федерального закона от 11.06.2021 №170 - ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле(надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация района 

постановляет:  

      1.Признать утратившим силу постановления администрации района      от 

20.12.2020 №655 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной 

продажи алкогольной и спиртосодержащей  продукции на территории Пичаевского 

района». 

      2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru), вступает в силу после официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие   с 1 июля 2021 

года. 

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.Г. Лазутина. 

 

 

 

 

 

Глава Пичаевского  района  А.А. Перов 

 

     

 

     

 

 

http://www.top68.ru/

